
DA MERCOLEDÌ 24.12.

Ti ricordiamo che le offerte speciali  
sono disponibili solo in quantità  
limitata. Può quindi accadere che al-
cuni prodotti, vista la grande richiesta, 
vadano rapidamente esauriti. Con-
fidiamo nella tua comprensione. 
Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi 
sono indicati in CHF. Con riserva di 
errori di composizione e stampa. 
© 2025 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 52
Split 5
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DEAL DEL WEEK-END DEAL DEL WEEK-END DEAL

2.65

-30%
per confezione 3.79

1.77/100 g

GRANA PADANO 
GRATTUGIATO  
stagionato 9 mesi
150 g
812948

CETRIOLINI
•	al miele,
•	all’aglio, oppure
•	al peperoncino
190 g
828734

ACQUA  
MINERALE
frizzante
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo  
in confezione da 6) 
bottiglia singola = -.70
711356

PRINGLES
diverse varietà
185 g
735799

3.95

-40%
per confezione 

da 6* 6.60

-.53/litro

2.29

-30%
per confezione 3.29

1.24/100 g

1.39

-30%
per vasetto 1.99

-.73/100 g

NATALE 2025
Qui trovi i nostri orari di 

apertura

BIRRA 
4.6% vol.
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6) 
743190

5.95

-43%
per confezione 

da 6* 10.49

3.01/litro

SUCCO  
MULTIVITAMINICO
10 x 0.2 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
704312

SUCCO  
MULTIVITAMINICO
704312
Ulteriori informazioni a pagina 32

2.45
-50%

per confezione 
da 10* 4.95

1.23/litro

confronto con la concorrenza

2.45
-50%

per confezione 
da 10 4.95

confronto con la concorrenza

Promozione da
mercoledìmercoledì

24.12.202524.12.2025
fino a  

esaurimento
scorte

Promozione da
mercoledìmercoledì

24.12.202524.12.2025
fino a  

esaurimento  
scorte

ACTION CAM
853408
Ulteriori informazioni a pagina 16

al pezzo

24.99

AURICOLARI 
TWS CON ANC 
853286
Ulteriori informazioni a pagina 16

al pezzo

14.99

PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE
812626
Ulteriori informazioni a pagina 3

FORMAGGIO A 
PASTA MOLLE  
IN SALAMOIA
28319
Ulteriori informazioni a pagina 3

2.99

-33%
per confezione 4.49

5.49

-30%
per lattina 7.95

​

GRANDE  
ALBERONE  
PROSECCO  
SPUMANTE  
BRUT DOC
834606
Ulteriori informazioni a pagina 8

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
D’ALSACE BRUT
804652
Ulteriori informazioni a pagina 8

5.49

-30%
per bottiglia 7.95

6.29

-30%
per bottiglia 8.99

BUON NATALE
ALDI TI AUGURA

1.29

-35%
al chilo 1.99

ARANCE
708243
Ulteriori informazioni a pagina 5

DEL PREZZO
PIÙ BASSO

LA PROMESSA 

DEAL DEL WEEK-ENDDA MERCOLEDÌ 24.12. A SABATO 27.12.

Di più per la vita.  
24. – 30.12.2025



BASSO PREZZO
GARANTITO

RISPARMIA 
FINO A  

50%
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SUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 24.12. A MARTEDÌ 30.12.

DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL • DEAL

IL FUMO UCCIDE –  
SMETTI SUBITO!

PINOT  
NOIR 
VDP
13.3% vol.
0.75 litro
702452

SNACK AL FORMAGGIO
•	formaggio morbido di latte vaccino 

e Maasdamer, oppure
•	formaggio di montagna
2 x 110 g
811465

MINI- 
MIX
425 g
49385

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE
90 g
812626

2.99

-33%
per confezione 4.49

3.32/100 g

FORMAGGIO A 
PASTA MOLLE  
IN SALAMOIA
extra cremoso
1 kg
28319

5.49

-30%
per lattina 7.95

​

2.65

-30%
per confezione 3.79

1.20/100 g 2.99

-25%
per confezione 3.99

-.70/100 g

3.45

-50%
per bottiglia 6.95

4.60/litro LUCKY STRIKE
WILD DOUBLE CLICK
10 x 20 sigarette
742664

per stecca

74.99

ORIGINAL OPPURE ZERO
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in confezione da 6) 
52906 / 52911

5.89

-50%
per confezione 

da 6* 11.94

-.79/litro

RONCO  
DI SASSI
15.5% vol.
0.75 litro
805067

9.49

-40%
per bottiglia 15.99

12.65/litro

FILETTO DEL BUONGUS-
TAIO À LA BORDELAISE
380 g
7428866.49

-30%
per confezione 9.29

1.71/100 g

TOFFIFEE BIANCO
125 g
838474

1.49

-31%
per confezione 2.19

1.19/100 g

ULTIMA OPPORTUNITÀ:
NON LASCIARTELA

SFUGGIRE

DEAL DI NATALEDA LUNEDÌ 22.12. A MERCOLEDÌ 24.12.

32

ANNI



RISPARMIA 
FINO A  

35%

FRESCHEZZA AL 100% - 
SODDISFATTI O RIMBORSATI
Il nostro obiettivo è avere sempre frutta e 
verdura fresca. Sebbene arrivino nei tempi 
più brevi possibili dal produttore a noi, 
questi prodotti naturali talvolta possono non 
soddisfare le tue esigenze. In tal caso, puoi 
restituirli e ti rimborsiamo completamente 
l’importo pagato. Anche se te ne accorgi solo 
una volta arrivato a casa.

1.99

-28%
per confezione 2.79

1.49

-25%
per confezione 1.99

-.25/100 g

1.29

-35%
al chilo 1.99

1.25

-30%
per confezione 1.79

-.25/100 g

MELE
SVIZZERE 

1 kg
85999

PATATE  
SVIZZERE

600 g
734844

ARANCE
origine: Spagna
708243

POMODORI  
DATTERINI
origine: si veda la confezione
500 g
852455

CROCCANTE 

ALE FRESCO
PREZZO ALDI 

FRESCHEZZA AL
100% 

 SO

DDISFATTI O RIMBORSATI

 GARANZIA

SUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 24.12. A MARTEDÌ 30.12.

54

ANNI



RISPARMIA 
FINO A  

31%

GARANTITO

SPEZZATINO 
DI MANZO
ca. 600 g
751975

1.29
-31%

per 100 g 1.89

12.90/kg

confronto con la concorrenza

CARNE FRESCA  
DI POLLO PER  
FONDUE CHINOISE
ca. 200 g
744608

COLLO DI MAIALE INTERO
ca. 1 kg
736464

CARNE FRESCA  
DI MANZO PER 
FONDUE CHINOISE
ca. 200 g
744609

CARNE FRESCA  
DI MAIALE PER  
FONDUE CHINOISE
ca. 200 g
744614

1.99

-16%
per 100 g 2.37

19.90/kg

Promozione  
da lunedì 

29.12.2025

Promozione  
da lunedì 

29.12.2025

La tua fiducia è il riconoscimento più prezioso che 
possiamo ricevere!

GUSTO
CONVENIENZA
E QUALITÀ

3.49
per 100 g

34.90/kg

PROMOZIONE
da lunedì 29.12. fino

a esaurimento scorte

2.09
per 100 g

20.90/kg

PROMOZIONE
da lunedì 29.12. fino

a esaurimento scorte

2.49
per 100 g

24.90/kg

PROMOZIONE
da lunedì 29.12. fino

a esaurimento scorte

VIENE RICONOSCIUTA!
ALDI: DOVE L’ECCELLENZA

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 29.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

76

ANNI



BASSO PREZZO
GARANTITO

11

10

9

GRANDE  
ALBERONE 
PROSECCO 
SPUMANTE  
BRUT DOC
11% vol.
0.75 litro
834606

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
D’ALSACE  
BRUT
12.5% vol.
0.75 litro
804652

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

RAVINI 
HUGO FRIZZANTE 
ANALCOLICO
0.75 litro
847656

VINO  
FRIZZANTE
10.5% vol.
0.75 litro
804796

GRANDE ALBERONE 
MOSCATO  
SPUMANTE DOLCE
7% vol.
0.75 litro
821308

MARQUIS  
DE BEAUCEL
CRÉMANT DE 
LOIRE BRUT
12% vol.
0.75 litro
805255

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLESIMATO  
DOCG
11% vol.
0.75 litro
805772

GRANDE  
ALBERONE  
SPARKLING  
ANALCOLICO
0.75 litro
850572

sempre disponibile

per bottiglia

8.99
11.99/litro

9

sempre disponibile

per bottiglia

9.99
13.32/litro

8

8

6

sempre disponibile

per bottiglia

6.49
8.65/litro

6

sempre disponibile

per bottiglia

5.99
7.99/litro

10

1.99

-32%
per bottiglia 2.95

2.65/litro1

1 2

4

5

2.39

-31%
per bottiglia 3.49

3.19/litro2

5.49

-30%
per bottiglia 7.95

7.32/litro
5

6.29

-30%
per bottiglia 8.99

8.39/litro4

sempre disponibile

per bottiglia

8.49
11.32/litro

11

LOUIS 
MORETTE 
CHAMPAGNE 
BRUT
12% vol.
0.75 litro
825330

13.89

-30%
per bottiglia 19.89

18.52/litro
3

3

sempre disponibile

per bottiglia

3.99
5.32/litro

7

7

ZEROZECCO  
SPUMANTE  
ANALCOLICO
0.75 litro
830632

RISPARMIA 
FINO A  

32%
ETICHETTE

SCOPRI LE NOSTRE

PER CAPODANNO
MIGLIORI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTOSUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 24.12. A SABATO 27.12.

9

ANNI

8
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SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI

SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI
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ALIMENTAZIONE BIO PER BEBÈ, 
PAPPA SERALE
dai 6 mesi
•	semolino,
•	multicereali, oppure
•	biscotti e banana
190 g
819206

Solo su articoli selezionati, non disponibili in tutte le filiali, fino a esaurimento scorte.

MEGA SCONTI
OLTRE 500 ARTICOLI

SUPER SCONTATI*

%%% %%

PREMIUM PROTECTION
NEWBORN
22 pezzi
740583

PASTA SPÄTZLE
500 g
825305

IGIENIZZANTE
PER BUCATO
•	classic, oppure
•	sensitive
1.5 litri
736368

4.99

-52%
per confezione 10.49

-.23/pezzo

1.49

-40%
per confezione 2.49

-.30/100 g

1.29

-78%
per flacone 5.99

-.86/litro

*Solo su articoli selezionati, non disponibili in tutte le filiali, fino a esaurimento scorte.

2.49

-37%
al pezzo 3.99

6.22/10 g

2.49

-46%
per confezione 4.65

-.48/-.83/10 ml

-.49

-72%
per confezione 1.79

-.01/pezzo

COTTON FIOC DI  
SICUREZZA PER BEBÈ
100% cotone
60 pezzi
834401

RETINOL EXPERT
•	crema notte, 50 ml, oppure
•	siero notte, 30 ml
830567

OMBRETTO DUE COLORI
diverse varietà
4 g
740931

SPRAY 
PER PRE-
LAVAGGIO
750 ml
736371

-.99

-50%
per flacone 1.99

1.32/litro

-.49

-53%
per vasetto 1.05

-.25/100 g

3.49

-36%
al pezzo 5.49

2.33/100 ml

1.99

-53%
per confezione 4.25

-.08/pezzo

2.99

-31%
al pezzo 4.39

1.-/100 ml

DEODORANTE 
SPRAY
150 ml
746346

SALVIETTINE 
DETERGENTI
•	curative, oppure
•	rinfrescanti
25 pezzi
732672

SHAMPOO
diverse varietà
300 ml
747004

altre 
varietà

FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI

10 11
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SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI

SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI · SUPER SCONTI

MUESLI BIO
500 g
734548

3.49

-40%
per confezione 5.89

-.69/100 g

Solo su articoli selezionati, non disponibili in tutte le filiali, fino a esaurimento scorte.Solo su articoli selezionati, non disponibili in tutte le filiali, fino a esaurimento scorte.

-.49

-50%
per confezione -.99

 -.20/100 g

-.99

-44%
per lattina 1.79

-.11/-.12/-.14/-.15/-.22/10 g-.49

-58%
per vasetto 1.19

-.75/-.82/100 g

3.99

-35%
per confezione 6.19

-.13/pezzo

9.99

-39%
per confezione16.49

-.36/pezzo

-.79

-43%
per lattina 1.39

-.33/100 g

FILINI ALL’UOVO
250 g
816368

MIX DI  
AROMI 
ASIATICI
diverse varietà
85–45 g
744203

VERDURE
MARINATE
diverse varietà
65 g/60 g
745113

GOOD NIGHT  
VALERIANA FORTE
30 capsule
726665

D-MANNOSIO IN BUSTINA
per il trattamento di supporto  
e la prevenzione di infezione  
alle vie urinarie e cistiti
28 bustine
727114

FAGIOLI CANNELLINI
240 g
845446

*Si prega di leggere con molta attenzione le istruzioni  
per l’uso e le speciali disposizioni di sicurezza.

*Si prega di leggere con  
molta attenzione le istruzioni  

per l’uso e le speciali  
disposizioni di sicurezza.

prodotto medico*
prodotto medico*

CASTAGNE  
COTTE IN BUSTA
200 g
740071

2.49

-28%
per bottiglia 3.49

3.32/litro

2.49

-64%
per bottiglia 6.95

3.32/litro

1.99

-66%
per bottiglia 5.99

2.66/litro

1.49

-50%
per confezione 2.99

-.75/100 g

ASSORTIMENTO 
DI CIALDE  
PER GELATO
•	coni, 112 g,
•	cuori di cialde, 62 g, oppure
•	cialde arrotolate, 56 g
31518

-.39

-50%
per confezione -.79

-.35/-.63/-.70/100 g

MOSCATO  
D’ASTI  
DOCG
5.5% vol.
0.75 litro
833981

RAVINI  
HUGO  
ROSÉ
6.9% vol.
0.75 litro
817135

ROVERSI  
CATARATTO  
CHARDONNAY IGT
12% vol.
0.75 litro
837406

1.49

-62%
per bottiglia 3.99

1.99/litro

-.49

-50%
per confezione -.99

-.41/100 g

DADO
pollo
12 x 10 g
846319 

DELLARA  
MEDIUM DRY
11% vol.
0.75 litro
835162

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%

65 g

45 g

85 g

80 g

70 g

FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI

12 13



PREZZO WOW

PREZZO
ALDI

CALZE DA  
MONTAGNA DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
misure: 35–46
confezione doppia
849792

per confezione

2.99
​

VESTITO IN 
MAGLIA DA 
DONNA
taglie: S–L
850532

GIACCA OPPURE  
GILET IN PILE
•	taglie da donna:  

S (36/38)–L (44/46),
•	taglie da uomo:  

M (48/52)–XL (56/58)
850558

al pezzo

9.99
​

CALZE ANTISCIVOLO 
PER BAMBINI
•	misure: 23–38
•	materiale: 99% poliestere,  

1% elastan (Lycra)
•	morbide
confezione doppia
852033

per confezione

2.99
​

altri colori:

altri colori:

al pezzo

9.99
​

1

altre 
fantasiealtre 

fantasie

BIANCHERIA 
INTIMA
•	misure da  

donna: 36–42,
•	misure da  

uomo: 52–58
853377

CALZE  
MORBIDE DA DONNA
misure: 35–42
confezione doppia
850978

per confezione

1.99
​

CALZE DA SCI IN LANA 
DA DONNA OPPURE 
DA UOMO
misure: 35–46
848707

per paio

3.99
​

STIVALI CON I LACCI  
DA DONNA, IMBOTTITI
misure: 37–41
852076

per paio

24.99
​

PIGIAMA MORBIDO 
DA DONNA
taglie: XS–L
851442

per set

6.99
​

PANTALONI DA SCI
•	materiale: 100% poliestere
•	taglie da donna: S (36/38)–L (44/46),
•	taglie da uomo: M (48/50)–XL (56/58)
851005

al pezzo

19.99
​

LEGGINGS TERMICI  
PER BAMBINI PICCOLI 
OPPURE BAMBINI
•	in diversi colori a tinta unita
•	vestibilità aderente, vita media,  

gamba lunga
•	misure: 110–140
confezione doppia
851175

per confezione

7.99
​

CALZE ANTISCIVOLO 
DA DONNA OPPURE 
DA UOMO
misure: 35–46
850164

per paio

3.99

GHETTE
•	materiale: 100% poliestere
•	colonna d’acqua: 3000 mm
•	idrorepellenti
•	lunghezza: 46.5 cm oppure 48.5 cm
852434

per paio

9.99
​

GUANTI DA SCI  
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
misure: 7–10
•	100% poliestere
•	tasca interna impermeabile
•	rivestimento 3M Thinsulate C40
•	chiusura in velcro sul polso
849866

per paio

6.99
​

SCARPE DA CORSA  
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
•	misure: 38–45
•	impermeabili, imbottitura in gel EVA
•	dettagli riflettenti, soletta in phylon/

TPR
851778

per paio

14.99
​

1

PREZZO WOW!

al pezzo

14.99

PREZZO
ALDI

NELL’ANNO
CON STILE

ALNUOVO

PROMOZIONI DA MERCOLEDÌ 24.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

1514

ANNI



BATTERIE IN  
CONFEZIONE SCORTA
•	mignon (AA), oppure
•	micro (AAA)
50 pezzi
827650

per confezione

9.99
​

SET DI CHIAVI  
COMBINATE A  
CRICCHETTO
•	set di chiavi ad anello-forchetta  

con cricchetto, oppure
•	chiave ad anello con cricchetto
853309

per set

9.99
​

BATTERIE  
A BOTTONE
•	CR2016,
•	CR2025, oppure
•	CR2032
5 pezzi
854554

per confezione

4.99
​

PREZZO
ALDI

IN TAVOLA
LE FESTE

AL

A PREZZI ONESTI
PRESTAZIONI

GRANDI

PIANTANA E  
LAMPADA DA  
LETTURA RICARICABILE
•	con supporto e sistema di fissaggio 

magnetico a parete
•	regolabile in altezza
852368

al pezzo

14.99
​

BATTERIE 
«READY TO 
USE»
•	AA: 2400 mAh,  

oppure
•	AAA: 900 mAh
8 pezzi
855793

per confezione

5.99
​

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
SPEDIZIONE IN SUD AMERICA 

PREZZO
ALDI

17 giorni, colazione e mezza pensione, compreso volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9827298

*17 giorni, camera doppia, p. es. 08.06. – 24.06.26

Highlights
•  visita il patrimonio mondiale del’UNESCO in Perù: 

la città di Cusco e le rovine Inca di Machu Picchu
• ammira la cascata di Iguazú in Argentina e Brasile
•  goditi la vista dal famoso Pan di Zucchero a Rio de Janeiro dopo una salita con 

la funivia

hotel di fascia media
SUD AMERICA tour4 Paesi in 17 giorni

per persona*
4799.-

17 giorni da

AST_Teaser_KW52_2025_IT_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW52_2025_IT_V2_FINAL.indd   1 03.12.25   15:2803.12.25   15:28

SET DI COLTELLI PER 
FORMAGGI 4 PEZZI
•	adatti per tutti tipi  

di formaggi
•	ideali per tagliare e servire
849784

per set

2.49
​

altri colori:

ALZATINA
•	design moderno con struttura 

scanalata oppure forma a stella
•	adatta alla lavastoviglie (solo piatti)
853486

PANNELLO A LED, 
MEDIUM
•	con retroilluminazione
•	luce bianca, luce colorata
•	dimensioni:  

45 × 45 cm oppure  
59.5 × 29.5 cm

819907

al pezzo

29.99
​

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

14.99
PREZZO WOW!

al pezzo

14.99
PREZZO WOW!

al pezzo

24.99
PREZZO WOW!

al pezzo/per set

4.99

altri 
colori

al pezzo

8.99
​

1

1

SET PORTABEVANDA  
E SNACK PER BAMBINI
•	trasforma le merende di bebè 

e bambini piccoli in un momento  
di gioco

•	capacità: 160 ml
•	bicchiere con o senza cannuccia,
•	bicchiere con succhiotto, oppure
•	set di anelli da  

dentizione, 2 pezzi
846735

BALCO 
AURICOLARI  
TWS CON ANC
•	Bluetooth 5.4
•	USB-C
•	6 ore di riproduzione  

(con il volume  
al 50%)

853286

BALCO 
POWERBANK E  
MINI ALTOPARLANTE
•	Powerbank, 20 000 mAh, oppure
•	mini altoparlante, potenza di uscita:  

6 W, standard Bluetooth: 5.3
853291

ACTION CAM
videocamera compatta ideale  
per le tue attività all’aperto
•	obiettivo super  

grandangolare 140°
•	impermeabile:  

custodia subacquea  
per immersione  
fino a 30 m

853408

PROMOZIONI DA MERCOLEDÌ 24.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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LATTE INTERO 
BIO, 3.9% DI 
GRASSI
pastorizzato
1 litro
721400

sempre disponibile

per bottiglia

1.85
​

sempre disponibile

per confezione

-.79
-.63/100 g

MOZZARELLA
classico
125 g
60665

NEGROAMARO 
IGT
13.5% vol.
0.75 litro
805578

POMODORI BIO  
IN PEZZI
al naturale
400 g
821952

MEGLIO
SCEGLI IL

RISPARMIANDO

sempre disponibile

per lattina

-.95
-.24/100 g

CIBO  
PER  
GATTI
diverse varietà
12 x 100 g
27950

sempre disponibile

per confezione

2.95
2.46/kg

altre
varietà

ACQUA  
MINERALE 
SVIZZERA
•	frizzante
•	non gassata
1.5 litri
739248 / 739032

sempre disponibile

per bottiglia

-.65
-.43/litro

sempre disponibili

per confezione

3.99
5.32/kg

ASSORTIMENTO 
DI FRUTTA
fragole
750 g
844949

CASA  
MOROSINA  
VINO ROSSO  
BIO IGT
13% vol.
0.75 litro
827439

sempre disponibile

per bottiglia

2.99
3.99/litro

sempre disponibile

per bottiglia

4.45
5.93/litro

WESTMINSTER 
TÈ VERDE
25 bustine
829796

Test

Qualité des thés verts 
Qualità del tè verde 

Qualität des Grüntees

04/2025  

Bon / buono / gut 

sempre disponibile

per confezione

1.99
-.08/pezzo

CIBO SECCO 
PER CANI
con manzo,  
riso e verdure
10 kg
14372

sempre disponibili

per confezione

9.49
-.95/kg

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

1918
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OLIVE MAZANILLA  
RIPIENE
170 g
747573

per confezione

1.99
1.17/100 g

PESTO ALLA GENOVESE
340 g
842723

altre 
varietà

altre 
varietà

Promozione da  
giovedì 24.12.  

fino a esaurimento 
scorte

vegano

SALSE
diverse varietà
250 ml
749118

per bottiglia

2.49
1.-/100 ml

GRISSINI  
DI SILS
•	salati, oppure
•	al sesamo
150 g
722249

per confezione

2.29
1.53/100 g

BRETZELI
3 x 150 g
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
44594

PATATINE  
«POM-BÄR» XXL
•	original, oppure
•	paprika
200 g
705278

PATATINE
•	alla paprika, oppure
•	salate
280 g
54071

per confezione

3.99
1.43/ 
100 g

MINI TWIST
•	al burro, oppure
•	Gruyère AOP
2 x 100 g
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
747782

THE GOURMET 
POPCORN CO.
POPCORN AL  
CARAMELLO
200 g
751355

per confezione

2.49
1.25/100 g

SNACK MULTICEREALI
peperoncino dolce
150 g
744322

per confezione

1.49
-.99/100 g

4.19
-20%

per confezione 5.30

2.10/100 g

confronto con la concorrenza

5.49
-21%

per confezione 
da 2* 7.-

2.75/100 g

confronto con la concorrenza

7.65
-33%

per confezione 
da 3* 11.48

1.70/100 g

confronto con la concorrenza

FRUTTI DI MARE  
IN SALSA
300 g
733335

per confezione

2.99
1.-/100 g

TORTILLA 
CHIPS
•	BBQ, oppure
•	piccanti
300 g
809159

per confezione

1.49
-.50/ 
100 g

NOCI DI ACAGIÙ ALLA VANIGLIA
150 g
749654

per confezione

2.99
1.99/100 g

altre 
varietà

altre 
varietà

1.99
-18%
per vasetto 2.42

-.59/100 g

confronto con la concorrenza

CHIACCHIERE DI CARNEVALE
150 g
734999

per confezione

2.99
1.99/100 g

PER CREARE
PREZZI

L’ATMOSFERA
GUSTA

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 29.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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VASCHETTA DI 
GELATO ALLA 
NUTELLA
470 ml
742941

al pezzo

6.49
1.38/100 ml

NUTELLA B-READY
220 g
45156

POMMERY  
CHAMPAGNE BRUT  
ROYAL
12.5% vol.
0.75 litro
45542

BARRETTE CONFEZIONE MAXI
2 x 378 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
727880

per confezione da 2*

11.49
1.52/100 g

KÄGI FRET  
ASSORTITI
•	classici, oppure
•	alle nocciole
6 x 50 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
702645

5.89
-25%

per confezione 
da 6* 7.90

1.96/100 g

confronto con la concorrenza

3.99
-33%

per confezione 6.-

1.81/100 g

confronto con la concorrenza

29.95
-34%
per bottiglia 45.95

39.93/litro

confronto con la concorrenza

TULIPANI DI  
CAPODANNO
10 steli per ciascun mazzo,  
lunghezza di ogni stelo: 35 cm*
per mazzo
841518

per mazzo

6.99
​

*articolo disponibile solo in alcune filiali.

UNTER GRUNDTEXT ODER RECHTE SEITE DES ARTIKELS PLATZIEREN

SUCCO DI ARANCIA
6 x 1 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
752096

COCKTAIL DI FRUTTA
6 x 1 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
752095

PREZZO
ALDI

QUALCOSA DA
SEMPRE

SGRANOCCHIARE AL

14.95
-42%

per confezione 
da 6* 25.95

2.49/litro

confronto con la concorrenza

12.85
-42%

per confezione 
da 6* 22.20

2.14/litro

confronto con la concorrenza

Promozione da
martedì 30.12.2025martedì 30.12.2025

fino a esaurimento scorte

PER CAPODANNO
AL

PREZZO
ALDI

DECORAZIONI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 29.12.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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HUMMUS
•	al naturale,  

oppure
•	piccante
200 g
836151

ANTIPASTI  
MEDITERRANEI
diverse varietà
150 g
849387

altre 
varietà

TUTTO PER

IL NUOVO ANNO
INIZIARE BENE

sempre disponibile

per confezione

1.99
1.33/100 g

sempre disponibile

per confezione

1.95
-.98/100 g

PEPERONCINI  
CASCABEL
diverse varietà
150 g
851135

altre 
varietà

sempre disponibile

per confezione

2.39
1.59/100 g

SALMONE 
AFFUMICATO 
ASC
200 g
806522

SALMONE 
AFFUMICATO 
BIO
100 g
806631

sempre disponibile

per confezione

4.95
2.48/ 
100 g

sempre disponibile

per confezione

4.59
sempre disponibile

al pezzo

1.39

sempre disponibile

per confezione

1.29
-.65/100 g

sempre disponibile

per confezione

1.79
-.72/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.85
1.90/kg

sempre disponibile

al chilo

2.49

AVOCADO BIO
origine: si veda la confezione
17782

MINI PEPERONI
origine: si veda la confezione
200 g
706730

CHAMPIGNON BIO
origine: Paesi Bassi
250 g
745589

CLEMENTINE
origine: si veda la confezione
1.5 kg
856734

MELONI GALIA
origine: si veda la confezione
842945

diverse 
varietà

OLIVE  
ASSORTITE
diverse varietà
250 g/200 g
849322

disponibile stagionalmente

per confezione

3.19
1.28/1.60/100 g

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

2524
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INVOLTINI PRIMAVERA
•	verdure, 400 g,
•	pollo, 400 g, oppure
•	samosa, 360 g
840172

RAVIOLI GYOZA
•	verdure, oppure
•	verdure e maiale
400 g
852280

PARTY MIX SNACK
•	bastoncini di mozzarella,
•	formaggio fresco-jalapeno, oppure
•	nuggets di pollo e formaggio
250 g
820201

SPECIALITÀ DI SALUMI 
DALLA SPAGNA
•	jamon serrano, 100 g, oppure
•	gran reserva, 80 g
840039

TÊTE DE MOINE OPPURE SBRINZ
•	rosette, oppure 
•	rotolini
100 g
717161

sempre disponibile

per confezione

3.85
​

sempre disponibile

per confezione

2.15
2.15/2.69/ 
100 g

sempre disponibile

per confezione

2.59
10.36/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

6.59
1.65/ 
100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.95
-.98/1.09/100 g

SNACK CON STILE:
FINGERFOOD AL MIGLIOR PREZZO

TORTINE OPPURE  
MINI TORTINE AL  
FORMAGGIO
656 g/260 g
65968

sempre disponibile

per confezione

4.85
7.39/18.65/kg

GIPFEL AL PROSCIUTTO
504 g
750824

sempre disponibile

per confezione

5.89
11.69/kg

PANCETTA 
DA MANGIA-
RE CRUDA
•	al naturale,  

oppure
•	alle erbe
2 x 90 g
42747

sempre disponibile

per confezione

7.99
4.43/100 g

SALAMETTI
3 x 70 g
751864

sempre disponibile

per confezione

4.95
2.36/100 g

VERDURE DA SNACK
•	anelli di cipolla, 800 g, 
•	nuggets di verdure, 700 g, oppure
•	nuggets di broccoli e cavolfiori, 700 g
746051 / 738782

sempre disponibile

per confezione

8.39
9.99/11.41/ 
kg

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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ARACHIDI  
TOSTATE E SALATE
200 g
805544

ARACHIDI RICOPERTE
•	al wasabi, oppure
•	alla paprika
200 g
805873

PISTACCHI TOSTATI
salati
250 g
806002

GRISSOTTI
•	al sesamo,
•	con olio d’oliva e sale marino,  

oppure
•	con semi di sesamo, semi di  

papavero e semi di lino
200 g
845567

MACADAMIA
tostate e salate
125 g
853411

PATATINE AL NATURALE
280 g
73493

PATATINE  
ALLA PAPRIKA
280 g
73492

TWISTED STICKS
•	al formaggio, oppure
•	al sale marino
150 g
29560

sempre disponibile

per confezione

1.19
-.60/100 g

sempre disponibile

per confezione

1.49
-.75/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.59
1.44/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.59
2.07/100 g

sempre disponibile

per confezione

1.45
-.97/100 g

sempre disponibile

per confezione

1.99
1.-/100 g

altre 
varietà

altre 
varietà

sempre disponibile

per confezione

2.84
1.01/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.84
1.01/100 g

GIOIA
GRANDE

A PICCOLI
PREZZI

MANDORLE TOSTATE
•	tostate e salate,
•	al miele, oppure
•	BBQ
200 g
817048

sempre disponibile

per confezione

2.89
1.45/ 
100 g

ANACARDI
tostati e salati
200 g
815901

sempre disponibile

per confezione

2.85
1.43/100 g

sempre disponibile

per confezione

-.95

sempre disponibile

per confezione da 3*

1.69
-.75/100 g

POP CORN
100 g
846727

CRACKER
3 x 75 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
30608

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

2928
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RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

SPECIALE VIAGGI

Hotel Rosatsch***/**** 
PONTRESINA

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  area wellness
•  utilizzo degli impianti di risalita dell’Alta 

Engadina secondo l’orario estivo e dei trasporti 
pubblici nell’Alta Engadina (per soggiorni di  
2 o più notti)

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9828291

* valido fino al 30.04.26, 1 notte, camera doppia  
standard Vista montagna «3», 
p. es. 06.06. – 07.06.26

DAS Kaltschmid- 
Familotel Tirol**** 

SEEFELD

Servizi inclusi
•  colazione a buffet,  

mezza pensione plus o pensione completa
•  area wellness
•  servizio di intrattenimento bambini 

(6 volte a settimana)

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9828069

* valido fino al 31.03.26, 3 notti, CD Standard balcone, 
p. es. 14.05. – 17.05.26

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9829795

*  valido fino al 31.01.26, 3 notti, CD Standard,  
p.es. 22.10. – 25.10.26

per 7 notti è inclusa  
1 notte gratis

Tutto compreso per  
bambini fino a 14 anni

ca. 10 000 m2 area wellness  
e parco acquatico

Hotel Schneeberg – 
per famiglie e
Spa****

RIDANNA

Servizi inclusi
• all-inclusive light 
• area benessere con Family Aqua Park
• programma attivo e di intrattenimento
• servizio di intrattenimento bambini da 3 a 12 anni
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ora è tempo di vacanze 
estive prenota e godi 

più a lungo

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxServizi inclusi

•  volo di linea da/per Zurigo a Olbia, 
incl. bagaglio di 23 kg – trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto

• 2 lettini e 1 ombrellone in spiaggia
• servizio navetta per le spiagge private dell’hotel

Piccolo Hotel**** 
SARDEGNA

8 giorni/7 notti, tutto incluso
Codice viaggio: 9828630

* valido fino al 31.12.25, 8 giorni, camera doppia standard con balcone 
o terrazza, p. es. 20.09. – 27.09.26

Periodo: 31.05. – 18.10.26

Porto OttioluSolo per 
adulti

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxHighlights

•  goditi «il bel Paese» in bicicletta, dall’Alto Adige al Lago di Garda 
• passa per luoghi meravigliosi e panorami impressionanti
• ammira il Castel Firmiano alla foce dell’Isarco

5 giorni/4 notti, colazione
Codice di viaggio: 9828601
* valido fino al 01.01.26, 5 giorni, con bicicletta a noleggio a 7 marce, 

camera doppia Standard, p. es.  06.10. – 10.10.26

Periodo: 24.04. – 15.10.26

fino al 01.01.26 la bicicletta 
a noleggio è gratuita
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AL PREZZO
ALDI

PRENOTA IN
ANTICIPO

152.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

199.-
per persona*

3 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

349.-
per persona*

3 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

999.-
per persona*

8 giorni da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

329.-
per persona*

5 giorni daTour in bicicletta
Hotel***/****, locande o pensioni

PISTA CICLABILE DELL’ADIGE

CODICE PER CHF 100.–: 26SOMMER100 
CODICE PER CHF 50.–: 26SOMMER50

Buono PER UN VALORE FINO A CHF

100.-*
* Inserisci il codice del voucher al momento della prenotazione su aldi-suisse- 

tours.ch nel campo previsto nell’ultimo passaggio della prenotazione (valido 
per le nuove prenotazioni di viaggi 15.12.25 – 01.02.26 con periodo di  
viaggio 01.04.26 – 31.10.26). Con un valore d’ordine minimo di CHF 499.-,  
verranno accreditati CHF 50.– sul prezzo di viaggio dovuto e con un valore  
d’ordine minimo di CHF 1099.-, verranno accreditati CHF 100.– sul prezzo di 
viaggio dovuto. Non cumulabile, riscattabile una sola volta per prenotazione, 
non è possibile il pagamento in contanti o il riscatto parziale.

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 

condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

RICORDI CHE SI
FANNO IN VACANZA

Aktiv- und Wellnesshotel  
Kohlerhof****

Hotel Dorint  
Blüemlisalp**** 

FÜGEN  
NELLA VALLE  
ZILLERTAL

BEATENBERG

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  1 pacchetto gourmet (in caso di arrivo la domenica, 

soggiorno minimo di 4 notti)

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  area wellness (ca. 500 m2)
•  carta ospiti dell’hotel per lo sconto sulla  

ferrovia di montagna e l’uso dell’autopostale 
(nell’ambito della tassa di soggiorno)

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9827035

*  2 notti, camera doppia standard,  
p. es. 17.04. – 19.04.2026

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9815460

*  1 notte, camera doppia Maisonette balcone  
vista valle, p. es. 07.03. – 08.03.2026

GARMISCH-
PARTEN- 
KIRCHEN

Servizi inclusi
•  colazione o mezza pensione
•  sala fitness

1 notte – 14 notti
Codice viaggio: 9820870

*  valido fino al 31.03.26, 1 notte, camera doppia 
standard, p. es. 09.11. – 10.11.2026

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  goditi il panorama sul percorso della Boca do Risco 
•  ammira la piscina di roccia lavica a Porto Moniz
•  scopri le impressionanti levadas sopra l’Oceano Atlantico 
•  esplora la colorata capitale Funchal

Highlights
•  preparati a visitare il Johnson Space Center della NASA a Houston
•  fai una gita in barca attraverso le paludi della Louisiana
•  scopri New Orleans con la sua vivace cultura
•  esplora Memphis, la città del blues, del soul e del rock’n’roll
•  segui le orme di Elvis a Graceland
•  passeggia a Nashville, la capitale della musica country

Hotel***/****
MADEIRA

Viaggio di andata e ritorno 
Hotel****

STATI UNITI DEL SUD 

8 giorni/7 colazioni, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9827265

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 08.10. – 15.10.2026

14 giorni, colazione, incl. volo da/per Zurigo o Ginevra
Codice viaggio: 9828650
* 14 giorni, camera doppia, da/per Zurigo, 02.09. – 14.09.2026©
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incl. trasferimento bagagli e app di navigazione

incl. la visita alla città dei cowboy di Fort Worth

ca. 4500 m2 area wellness

ca. 2800 m2 area wellness

Periodo: 07.05. – 22.10.26

Periodo: 15.04. – 14.09.26

Escursione a piedi

Dorint Sporthotel  
Garmisch-Partenkirchen

per persona*
1619.-

8 giorni da

per persona*
3199.-

14 giorni da

199.-
per persona*

2 notti da1 notte da

139.-
per persona*

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

per persona*

1 notte da

45.-
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